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OKUL SPORLARI MAHALLİ  GENÇLER YÜZME BİRİNCİLİĞİ
ADANA, 16. - 17.1.2019

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 16.01.2019 - 10:00

Yarış 1 Erkekler, 100m Serbest 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 10:00 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 49.33

Sıra YB Time ISF

1. Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 (T) Özel Başkent Okulları 53.85 1,00
2. Berkay GÜLLÜ 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 56.58 2,00
3. Yağız KARA 04 Altıneller Koleji Yüzüncüyıl Anadolu Lisesi59.37 3,00
4. Ege Halis KARA 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 1:01.57 4,00
5. Efe ALTUNBÜKEN 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 1:01.88 5,00
6. Ramazan Umut ŞEN 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 1:04.89 6,00
7. Tugay Enes YARAYAN 04 Özel Eral Temel Lisesi 1:07.59 7,00
8. Yunus Efe YILMAZ 03 Adana Okyanus Koleji 1:12.07 8,00
9. Utku PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 1:12.91 9,00

10. Kaan ÖNGÜ 01 (T) Özel Başkent Okulları 1:14.82 10,00
11. Umut PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 1:15.75 -
12. Çağrı KÖKSAL 03 Adana Anadolu Lisesi 1:18.13 12,00
13. Umut GÜNAN 04 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 1:19.55 13,00
14. Osman YAMAN 01 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 1:20.23 14,00
15. Ahmet Hilmi KASAP 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 1:20.40 15,00
16. Canberk MOĞOL 04 Ilhan Atış Anadolu Lisesi 1:20.83 16,00
17. Baturalp BOZ 03 Adana Okyanus Koleji 1:24.73 17,00
18. Oğuz Alp AVLUK 03 Hasan Adalı Anadolu Lisesi 1:24.95 18,00
19. Berkay TATLI 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 1:28.97 19,00

disk. Buğra CİYLAN 04 Büyük Selçuklu Anadolu Lisesi 1:05.55 -
- Çıkış sinyalinden önce hareketlendiğinden

start al. Mithat Can AL 02 Özel Adana Final Okulları -
start al. Emre IRENCİN 04 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -

td. Ahmet GÜNGÖRMÜŞ 03 (T) Özel Başkent Okulları 1:25.21 -
td. Ata TURHAN 04 (T) Özel Başkent Okulları 1:27.57 -
td. Berke ÇOLAKLAR 03 (T) Özel Başkent Okulları 1:27.89 -

Yarış 2 Bayanlar, 100m Serbest 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 10:12 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 55.00

Sıra YB Time ISF

1. Angela Helin DİNÇER 04 Adana Kız Lisesi 1:03.91 1,00
2. Ebru SOYER 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 1:05.36 2,00
3. Göksu Sibel KURUL 03 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 1:15.03 3,00
4. Öncü Derin BULCA 02 Piri Reis Anadolu Lisesi 1:15.50 4,00
5. Nisa BİÇER 04 Piri Reis Anadolu Lisesi 1:15.76 5,00
6. Deniz YALAKİ 03 Özel Gündoğdu Koleji 1:16.31 6,00
7. Ayşenur AL 03 Özel Adana Final Okulları 1:20.09 7,00
8. Asel SÜRÜCÜ 03 DR. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi 1:20.55 8,00
9. Ece KASAP 03 Ilhan Atış Anadolu Lisesi 1:28.03 9,00

10. Derya ER 02 (T) Adana Anadolu Lisesi 1:28.10 10,00
11. Zeynep YENTUR 03 Özel Başkent Okulları 1:31.83 11,00
12. Ayce TÜRKORAL 02 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 1:32.39 12,00
13. Gizem GELİŞKEN 03 Özel Başkent Okulları 1:34.56 13,00
14. Seyran BALTA 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 1:39.65 14,00
15. Hazal DEMİRKIRAN 03 (T) Adana Anadolu Lisesi 1:43.34 15,00
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OKUL SPORLARI MAHALLİ  GENÇLER YÜZME BİRİNCİLİĞİ
ADANA, 16. - 17.1.2019

Yarış 2, Bayanlar, 100m Serbest, 15 - 18 yaşları arası

Sıra YB Time ISF

start al. Doğa ATABAY 04 Turgut Özal Anadolu Lisesi -
start al. Elzem Ekin SALVATLI 02 Özel Başkent Okulları -
start al. Fatma Sıla ŞEN 04 DR. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi -

yarış terk Ece GÜMÜŞAY 02 Adana Okyanus Koleji -
75. metre

Yarış 3 Erkekler, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 10:27 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 28.04

Sıra YB Time ISF

1. Ege Halis KARA 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 32.85 1,00
2. Yağız KARA 04 Altıneller Koleji Yüzüncüyıl Anadolu Lisesi35.20 2,00
3. Ramazan Umut ŞEN 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 37.11 3,00
4. Sidar Demirtaş DEMİRTAŞ 03 Orhan Çobanoğlu Anadolu Lisesi 37.22 4,00
5. Muhammet İsmail KILIÇ 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 39.61 5,00
6. Ibrahim K. ODABAŞI 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 39.99 6,00
7. Ege BALIKEL 02 (T) Özel Başkent Okulları 40.33 7,00
8. Yunus Efe YILMAZ 03 Adana Okyanus Koleji 41.25 8,00
9. Şafak ESENCAN 01 (T) Özel Başkent Okulları 41.43 9,00

10. Alper ARSLAN 02 (T) Özel Gündoğdu Koleji 43.06 10,00
11. Umut PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 43.53 11,00
12. Çağrı KÖKSAL 03 Adana Anadolu Lisesi 43.67 12,00
13. Osman YAMAN 01 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 45.76 13,00
14. Gökmen Mert YILDIRIM 03 Hasan Adalı Anadolu Lisesi 47.73 14,00
15. Ramazan GİDERGELMEZ 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 55.33 15,00

disk. Ahmet Melih YEŞİL 01 Turgut Özal Anadolu Lisesi -
- Bitirişte çift elle duvara değmediğinden

start al. Baybars YILDIRIM 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi -
start al. Kayra ÖZER 01 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Oğuz Alp AVLUK 03 Hasan Adalı Anadolu Lisesi -
start al. Mithat Can AL 02 Özel Adana Final Okulları -

yarış terk Tarık Tuna CANAN 01 (T) Özel Başkent Okulları -

Yarış 4 Bayanlar, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 10:39 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 31.64

Sıra YB Time ISF

1. Emine Naz COŞKUN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 35.47 1,00
2. Aleyna KARA 01 (T) Adana Anadolu Lisesi 42.67 2,00
3. Asel SÜRÜCÜ 03 DR. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi 44.98 3,00
4. Ayşenur AL 03 Özel Adana Final Okulları 46.54 4,00
5. Öncü Derin BULCA 02 Piri Reis Anadolu Lisesi 46.65 5,00
6. Yağmur ŞİMŞİR 04 Özel Başkent Okulları 49.76 6,00
7. Ece KASAP 03 Ilhan Atış Anadolu Lisesi 51.33 7,00
8. Ayce TÜRKORAL 02 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 52.65 8,00
9. Ceren KARABAŞ 02 (T) Adana Anadolu Lisesi 53.53 9,00

10. Seyran BALTA 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 1:01.76 10,00
disk. Ipek ÇIDIK 02 Özel Eral Temel Lisesi -

- Bitirişte çift elle duvara değmediğinden
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OKUL SPORLARI MAHALLİ  GENÇLER YÜZME BİRİNCİLİĞİ
ADANA, 16. - 17.1.2019

Yarış 4, Bayanlar, 50m Kurbağalama, 15 - 18 yaşları arası

Sıra YB Time ISF

disk. Ayda AKMAN 03 Adana Okyanus Koleji -
Su altında birden fazla dolfin ayak vuruşu yaptığından dolayı

start al. Doğa Yağmur BATUK 04 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Doğa ATABAY 04 Turgut Özal Anadolu Lisesi -
start al. Elzem Ekin SALVATLI 02 Özel Başkent Okulları -

Yarış 5 Erkekler, 200m Karışık 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 10:48 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 2:01.20

Sıra YB Time ISF

start al. Ahmet Çağrı KILIÇ 01 (T) Özel Başkent Okulları -

td. Kayra ERDOĞAN 04 (T) Özel Başkent Okulları 2:34.89 -
td. Alperen KAŞIKÇI 03 Ahmet Kurttepeli Anadolu Lisesi 2:43.93 -

Yarış 6 Bayanlar, 6 x 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 10:57 Sonuçlar

Sıra Time ISF

1. (T) Adana Anadolu Lisesi 1 (T) Adana Anadolu Lisesi 4:29.25 2,00
Sudenaz DAVUTLUOĞLU 03 45.98 Derya ER 02 40.39
Hazal DEMİRKIRAN 03 46.98 Ceren KARABAŞ 02 47.91
Deniz ERŞIK 01 48.73 Aleyna KARA 01 39.26

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 16.01.2019 - 14:00

Yarış 7 Bayanlar, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 14:06 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 26.74

Sıra YB Time ISF

1. Ebru SOYER 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 32.91 1,00
2. Ahsen GÜL 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 33.59 2,00
3. Emine Naz COŞKUN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 34.03 3,00
4. Z.Güneş ERKEK 03 Piri Reis Anadolu Lisesi 37.10 4,00
5. Aleyna KARA 01 (T) Adana Anadolu Lisesi 37.76 5,00
6. Nisa BİÇER 04 Piri Reis Anadolu Lisesi 39.18 6,00
7. Deniz YALAKİ 03 Özel Gündoğdu Koleji 39.56 7,00
8. Derya ER 02 (T) Adana Anadolu Lisesi 42.64 8,00
9. Çağla KÖKSAL 03 İsmail Kulak Anadolu Lisesi 46.43 9,00

10. Ayce TÜRKORAL 02 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 51.01 10,00
disk. Şevval ÖZEN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi -

Stilini bozduğundan dolayı

start al. Doğa Yağmur BATUK 04 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Doğa ATABAY 04 Turgut Özal Anadolu Lisesi -
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OKUL SPORLARI MAHALLİ  GENÇLER YÜZME BİRİNCİLİĞİ
ADANA, 16. - 17.1.2019

Yarış 8 Erkekler, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 14:09 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 23.97

Sıra YB Time ISF

1. Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 (T) Özel Başkent Okulları 26.61 1,00
2. Kayra ERDOĞAN 04 (T) Özel Başkent Okulları 28.59 2,00
3. Hüseyin DOĞAN 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 29.08 3,00
4. Efe ALTUNBÜKEN 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 30.22 4,00
5. Ramazan Umut ŞEN 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 30.58 5,00
6. Ibrahim K. ODABAŞI 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 33.44 6,00
7. Muhammet İsmail KILIÇ 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 35.83 7,00
8. Çağrı KÖKSAL 03 Adana Anadolu Lisesi 36.42 8,00
9. Ege DİNÇGEZER 04 (T) Özel Gündoğdu Koleji 38.42 9,00

start al. Berkay TATLI 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Ramazan GİDERGELMEZ 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -

Yarış 9 Bayanlar, 100m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 14:21 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 1:01.49

Sıra YB Time ISF

1. Göksu Sibel KURUL 03 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 1:21.04 1,00
2. Ahsen GÜL 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 1:23.71 2,00
3. Nisa BİÇER 04 Piri Reis Anadolu Lisesi 1:26.20 3,00
4. Asel SÜRÜCÜ 03 DR. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi 1:27.36 4,00
5. Çağla KÖKSAL 03 İsmail Kulak Anadolu Lisesi 1:41.55 5,00
6. Sudenaz DAVUTLUOĞLU 03 (T) Adana Anadolu Lisesi 2:00.10 6,00
7. Deniz ERŞIK 01 (T) Adana Anadolu Lisesi 2:34.57 7,00

yarış terk Selin GÜNEŞ 03 Adana Okyanus Koleji -
(Zaman: ), 50 metre terk

yarış terk Şevval ÖZEN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi -
50 m terk

Yarış 10 Erkekler, 100m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 14:30 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 54.84

Sıra YB Time ISF

1. Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 (T) Özel Başkent Okulları 1:02.05 1,00
2. Alperen KAŞIKÇI 03 Ahmet Kurttepeli Anadolu Lisesi 1:11.01 2,00
3. Kayra ERDOĞAN 04 (T) Özel Başkent Okulları 1:11.15 3,00
4. Utku PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 1:25.67 4,00
5. Ahmet Hilmi KASAP 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 1:42.35 5,00

disk. Umut GÜNAN 04 (T) Çeaş Anadolu Lisesi -
SIRT ÜSTÜ STİLİNİ BOZDUĞUNDAN

disk. Ibrahim K. ODABAŞI 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi -
Bitiriş esnasında yüzücünün vücudunun tamamı su altında olduğundan

start al. Berkay TATLI 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Canberk MOĞOL 04 Ilhan Atış Anadolu Lisesi -
start al. Gökmen Mert YILDIRIM 03 Hasan Adalı Anadolu Lisesi -
start al. Osman YAMAN 01 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -

yarış terk Selim Arda ÇEVLİK 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi -
55 metre terk
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OKUL SPORLARI MAHALLİ  GENÇLER YÜZME BİRİNCİLİĞİ
ADANA, 16. - 17.1.2019

Yarış 11 Bayanlar, 200m Karışık 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 14:42 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 2:15.36

Sıra YB Time ISF

start al. Eylül BAĞRIAÇIK 04 Adana Fen Lisesi -
start al. Emine Naz COŞKUN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi -
start al. Ebru SOYER 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi -

Yarış 12 Erkekler, 6 x 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
16.01.2019 - 14:42 Sonuçlar

Sıra Time ISF

1. (T) Özel Başkent Okulları 1 (T) Özel Başkent Okulları 3:17.02 2,00
Kayra ERDOĞAN 04 29.76 Kaan ÖNGÜ 01 32.81
Ege BALIKEL 02 37.11 Ahmet Çağrı KILIÇ 01 34.85
Şafak ESENCAN 01 35.95 Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 26.54

3 - 2. GÜN SABAH SEANSI 17.01.2019 - 10:00

Yarış 13 Erkekler, 100m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 10:06 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 52.93

Sıra YB Time ISF

1. Berkay GÜLLÜ 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 1:02.84 1,00
2. Kayra ERDOĞAN 04 (T) Özel Başkent Okulları 1:04.90 2,00
3. Hüseyin DOĞAN 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 1:08.28 3,00
4. Efe ALTUNBÜKEN 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 1:10.90 4,00
5. Ege DİNÇGEZER 04 (T) Özel Gündoğdu Koleji 1:30.73 5,00
6. Ege BALIKEL 02 (T) Özel Başkent Okulları 1:47.84 6,00

yarış terk Sidar Demirtaş DEMİRTAŞ 03 Orhan Çobanoğlu Anadolu Lisesi -
90 metrede

Yarış 14 Bayanlar, 100m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 10:12 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 59.41

Sıra YB Time ISF

1. Ebru SOYER 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 1:14.22 1,00
2. Ahsen GÜL 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 1:18.19 2,00
3. Aleyna KARA 01 (T) Adana Anadolu Lisesi 1:29.88 3,00
4. Derya ER 02 (T) Adana Anadolu Lisesi 1:48.87 4,00

start al. Z.Güneş ERKEK 03 Piri Reis Anadolu Lisesi -
yarış terk Eylül BAĞRIAÇIK 04 Adana Fen Lisesi -

60 metrede
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OKUL SPORLARI MAHALLİ  GENÇLER YÜZME BİRİNCİLİĞİ
ADANA, 16. - 17.1.2019

Yarış 15 Erkekler, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 10:21 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 25.38

Sıra YB Time ISF

1. Hüseyin DOĞAN 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 30.90 1,00
2. Kayra ERDOĞAN 04 (T) Özel Başkent Okulları 30.95 2,00
3. Alperen KAŞIKÇI 03 Ahmet Kurttepeli Anadolu Lisesi 31.90 3,00
4. Tugay Enes YARAYAN 04 Özel Eral Temel Lisesi 36.18 4,00
5. Utku PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 36.58 5,00

Kaan ÖNGÜ 01 (T) Özel Başkent Okulları 36.58 5,00
7. Canberk MOĞOL 04 Ilhan Atış Anadolu Lisesi 39.13 7,00
8. Umut GÜNAN 04 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 41.36 8,00
9. Alper ARSLAN 02 (T) Özel Gündoğdu Koleji 41.60 9,00

10. Ahmet Çağrı KILIÇ 01 (T) Özel Başkent Okulları 44.18 -
11. Emre IRENCİN 04 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 54.33 11,00
12. Batuhan İŞLER 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 57.92 12,00
13. Selim Arda ÇEVLİK 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 1:02.80 13,00

disk. Ege DİNÇGEZER 04 (T) Özel Gündoğdu Koleji -
SW 6.4 25m. dönüşü stiline uygun olmadığından

start al. Baturalp BOZ 03 Adana Okyanus Koleji -
start al. Eray YAVUZ 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi -
start al. Ramazan GİDERGELMEZ 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Kayra ÖZER 01 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -

Yarış 16 Bayanlar, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 10:33 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 28.68

Sıra YB Time ISF

1. Angela Helin DİNÇER 04 Adana Kız Lisesi 35.08 1,00
2. Göksu Sibel KURUL 03 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 35.84 2,00
3. Ahsen GÜL 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 38.80 3,00
4. Z.Güneş ERKEK 03 Piri Reis Anadolu Lisesi 40.10 4,00
5. Çağla KÖKSAL 03 İsmail Kulak Anadolu Lisesi 40.85 5,00
6. Nisa BİÇER 04 Piri Reis Anadolu Lisesi 40.93 6,00
7. Doğa ATABAY 04 Turgut Özal Anadolu Lisesi 43.17 7,00
8. Ece KASAP 03 Ilhan Atış Anadolu Lisesi 47.62 8,00
9. Ceren KARABAŞ 02 (T) Adana Anadolu Lisesi 52.11 9,00

10. Sudenaz DAVUTLUOĞLU 03 (T) Adana Anadolu Lisesi 52.99 10,00
11. Şevval ÖZEN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 59.81 11,00

start al. Selin GÜNEŞ 03 Adana Okyanus Koleji -
yarış terk Ece GÜMÜŞAY 02 Adana Okyanus Koleji -

25 metrede



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 21.01.2019 17:01 - Sayfa 7

OKUL SPORLARI MAHALLİ  GENÇLER YÜZME BİRİNCİLİĞİ
ADANA, 16. - 17.1.2019

Yarış 17 Erkekler, 200m Serbest 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 10:45 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 1:48.40

Sıra YB Time ISF

1. Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 (T) Özel Başkent Okulları 1:59.20 1,00
2. Berkay GÜLLÜ 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 2:07.91 2,00
3. Alperen KAŞIKÇI 03 Ahmet Kurttepeli Anadolu Lisesi 2:25.39 3,00
4. Tugay Enes YARAYAN 04 Özel Eral Temel Lisesi 2:39.94 4,00
5. Yunus Efe YILMAZ 03 Adana Okyanus Koleji 2:41.66 5,00
6. Hüseyin DOĞAN 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 2:48.33 6,00
7. Ege DİNÇGEZER 04 (T) Özel Gündoğdu Koleji 2:57.22 7,00
8. Muhammet İsmail KILIÇ 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 3:03.36 8,00
9. Ahmet Çağrı KILIÇ 01 (T) Özel Başkent Okulları 3:07.56 9,00

10. Ahmet Hilmi KASAP 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 3:11.91 10,00
start al. Baturalp BOZ 03 Adana Okyanus Koleji -
start al. Ramazan GİDERGELMEZ 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Osman YAMAN 01 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Buğra CİYLAN 04 Büyük Selçuklu Anadolu Lisesi -

yarış terk Alper ARSLAN 02 (T) Özel Gündoğdu Koleji -
100 metrede

Yarış 18 Bayanlar, 4 x 50m Karışık 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 11:00 Sonuçlar

Sıra Time ISF

1. (T) Adana Anadolu Lisesi 1 (T) Adana Anadolu Lisesi 3:03.69 2,00
Sudenaz DAVUTLUOĞLU 03 55.13 Aleyna KARA 01 37.53
Derya ER 02 48.27 Hazal DEMİRKIRAN 03 42.76

disk. (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 1 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi -
Kelebek stilinde serbest ayak vuruşu yapıldığından dolayı
Göksu Sibel KURUL, Emine Naz COŞKUN, Şevval ÖZEN, Seyran BALTA
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4 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 17.01.2019 - 14:00

Yarış 19 Bayanlar, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 14:00 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 25.34

Sıra YB Time ISF

1. Angela Helin DİNÇER 04 Adana Kız Lisesi 29.90 1,00
2. Ebru SOYER 03 Şehit Ahmet Mehmet Oruç Spor Lisesi 30.45 2,00
3. Öncü Derin BULCA 02 Piri Reis Anadolu Lisesi 33.06 3,00
4. Z.Güneş ERKEK 03 Piri Reis Anadolu Lisesi 33.71 4,00
5. Deniz YALAKİ 03 Özel Gündoğdu Koleji 33.77 5,00
6. Göksu Sibel KURUL 03 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 33.87 6,00
7. Zeynep YENTUR 03 Özel Başkent Okulları 39.01 7,00
8. Yağmur ŞİMŞİR 04 Özel Başkent Okulları 39.88 8,00
9. Seyran BALTA 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 40.68 9,00

10. Gizem GELİŞKEN 03 Özel Başkent Okulları 41.16 -
11. Ece KASAP 03 Ilhan Atış Anadolu Lisesi 42.57 11,00
12. Ceren KARABAŞ 02 (T) Adana Anadolu Lisesi 43.66 12,00
13. Fatma Sıla ŞEN 04 DR. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi 44.44 13,00
14. Sudenaz DAVUTLUOĞLU 03 (T) Adana Anadolu Lisesi 45.11 14,00
15. Ece GÜMÜŞAY 02 Adana Okyanus Koleji 51.91 15,00
16. Şevval ÖZEN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 56.38 -

start al. Doğa Yağmur BATUK 04 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Selin GÜNEŞ 03 Adana Okyanus Koleji -
start al. Elzem Ekin SALVATLI 02 Özel Başkent Okulları -

Yarış 20 Erkekler, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 14:06 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 22.53

Sıra YB Time ISF

1. Ege Halis KARA 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 26.64 1,00
2. Efe ALTUNBÜKEN 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 26.90 2,00
3. Yağız KARA 04 Altıneller Koleji Yüzüncüyıl Anadolu Lisesi27.20 3,00
4. Ramazan Umut ŞEN 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 28.68 4,00
5. Tugay Enes YARAYAN 04 Özel Eral Temel Lisesi 29.62 5,00
6. Sidar Demirtaş DEMİRTAŞ 03 Orhan Çobanoğlu Anadolu Lisesi 29.68 6,00
7. Ibrahim K. ODABAŞI 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 30.64 7,00
8. Umut PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 31.08 8,00
9. Utku PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 31.24 -

10. Kaan ÖNGÜ 01 (T) Özel Başkent Okulları 31.46 10,00
11. Canberk MOĞOL 04 Ilhan Atış Anadolu Lisesi 32.42 11,00
12. Ahmet Çağrı KILIÇ 01 (T) Özel Başkent Okulları 33.96 12,00
13. Batuhan İŞLER 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 44.18 13,00

start al. Baturalp BOZ 03 Adana Okyanus Koleji -
start al. Eray YAVUZ 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi -
start al. Baybars YILDIRIM 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi -
start al. Ahmet Melih YEŞİL 01 Turgut Özal Anadolu Lisesi -
start al. Yunus Efe YILMAZ 03 Adana Okyanus Koleji -
start al. Mithat Can AL 02 Özel Adana Final Okulları -
start al. Buğra CİYLAN 04 Büyük Selçuklu Anadolu Lisesi -
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Yarış 20, Erkekler, 50m Serbest

td. Ahmet GÜNGÖRMÜŞ 03 (T) Özel Başkent Okulları 34.81 -
td. Tarık Tuna CANAN 01 (T) Özel Başkent Okulları 36.32 -
td. Ata TURHAN 04 (T) Özel Başkent Okulları 37.91 -
td. Berke ÇOLAKLAR 03 (T) Özel Başkent Okulları 37.93 -
td. Özen ÖZGÜDEN 04 (T) Özel Başkent Okulları 37.94 -
td. Bora BALIKEL 04 (T) Özel Başkent Okulları 38.64 -
td. Tolga ÖNGÜ 04 (T) Özel Başkent Okulları 40.53 -

Yarış 21 Bayanlar, 100m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 14:21 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 1:08.99

Sıra YB Time ISF

1. Emine Naz COŞKUN 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi 1:17.80 1,00
2. Aleyna KARA 01 (T) Adana Anadolu Lisesi 1:35.01 2,00
3. Öncü Derin BULCA 02 Piri Reis Anadolu Lisesi 1:35.46 3,00
4. Asel SÜRÜCÜ 03 DR. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi 1:39.13 4,00
5. Eylül BAĞRIAÇIK 04 Adana Fen Lisesi 1:46.04 5,00
6. Derya ER 02 (T) Adana Anadolu Lisesi 1:49.47 6,00
7. Yağmur ŞİMŞİR 04 Özel Başkent Okulları 1:49.92 7,00
8. Ayce TÜRKORAL 02 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi 1:56.95 8,00
9. Ayda AKMAN 03 Adana Okyanus Koleji 2:09.11 9,00

disk. Seyran BALTA 04 (T) Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi -
SU ALTINDA BİRDEN FAZLA KOL ÇEKİŞİ YAPTIĞINDAN DOLAYI

disk. Ipek ÇIDIK 02 Özel Eral Temel Lisesi 1:54.79 -
SU ALTINDA BİRDEN FAZLA DOLPHIN AYAK VURUŞU YAPTIĞINDAN DOLAYI

start al. Doğa Yağmur BATUK 04 Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -

Yarış 22 Erkekler, 100m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 14:33 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 1:01.33

Sıra YB Time ISF

1. Berkay GÜLLÜ 02 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 1:11.21 1,00
2. Ege Halis KARA 03 (T) Özel Gündoğdu Koleji 1:12.56 2,00
3. Yağız KARA 04 Altıneller Koleji Yüzüncüyıl Anadolu Lisesi1:15.84 3,00
4. Sidar Demirtaş DEMİRTAŞ 03 Orhan Çobanoğlu Anadolu Lisesi 1:25.51 4,00
5. Muhammet İsmail KILIÇ 02 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 1:30.18 5,00
6. Çağrı KÖKSAL 03 Adana Anadolu Lisesi 1:38.40 6,00
7. Şafak ESENCAN 01 (T) Özel Başkent Okulları 1:38.55 7,00
8. Umut PEKEL 03 Özel Eral Temel Lisesi 1:40.41 8,00
9. Umut GÜNAN 04 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 1:41.27 9,00

10. Ege BALIKEL 02 (T) Özel Başkent Okulları 1:42.66 10,00
disk. Emre IRENCİN 04 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -

SU ALTI ÇIKIŞINDA STİL DIŞI AYAK VE KOL YAPTIĞINDAN DOLAYI

disk. Alper ARSLAN 02 (T) Özel Gündoğdu Koleji 1:46.99 -
SU ALTINDA STİL DIŞI AYAK VURUŞU YAPTIĞINDAN DOLAYI

start al. Baybars YILDIRIM 01 (T) Çeaş Anadolu Lisesi -
start al. Berkay TATLI 02 (T) Hacı Hatice Turgut Anadolu Lisesi -
start al. Mithat Can AL 02 Özel Adana Final Okulları -
start al. Ahmet Hilmi KASAP 03 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi -
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Yarış 23 Bayanlar, 200m Serbest 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 14:48 Sonuçlar
GENÇLER BARAJ Açık: 1:59.50

Sıra YB Time ISF

1. Angela Helin DİNÇER 04 Adana Kız Lisesi 2:21.53 1,00
2. Deniz YALAKİ 03 Özel Gündoğdu Koleji 2:53.29 2,00
3. Ayşenur AL 03 Özel Adana Final Okulları 2:53.64 3,00
4. Eylül BAĞRIAÇIK 04 Adana Fen Lisesi 3:21.47 4,00
5. Çağla KÖKSAL 03 İsmail Kulak Anadolu Lisesi 3:31.65 5,00
6. Hazal DEMİRKIRAN 03 (T) Adana Anadolu Lisesi 3:54.42 6,00
7. Deniz ERŞIK 01 (T) Adana Anadolu Lisesi 4:45.09 7,00

start al. Selin GÜNEŞ 03 Adana Okyanus Koleji -

Yarış 24 Erkekler, 4 x 50m Karışık 15 - 18 yaşları arası
17.01.2019 - 15:00 Sonuçlar

Sıra Time ISF

1. (T) Özel Başkent Okulları 1 (T) Özel Başkent Okulları 2:12.42 2,00
Kaan ÖNGÜ 01 37.63 Kayra ERDOĞAN 04 29.59
Ege BALIKEL 02 39.54 Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 25.66

2. (T) Çeaş Anadolu Lisesi 1 (T) Çeaş Anadolu Lisesi 2:15.86 4,00
Umut GÜNAN 04 42.85 Hüseyin DOĞAN 02 29.17
Berkay GÜLLÜ 02 33.28 Ibrahim K. ODABAŞI 01 30.56

3. (T) Özel Gündoğdu Koleji 1 (T) Özel Gündoğdu Koleji 2:18.04 6,00
Alper ARSLAN 02 46.61 Efe ALTUNBÜKEN 03 39.14
Ege Halis KARA 03 21.89 Ege DİNÇGEZER 04 30.40

4. (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 1 (T) Sungurbey Anadolu Lisesi 2:42.47 8,00
Ahmet Hilmi KASAP 03 43.53 Ramazan Umut ŞEN 03 30.75
Muhammet İsmail KILIÇ 02 43.56 Batuhan İŞLER 02 44.63


